ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC TRÀ MY

Số: 701/UBND-VP

V/v báo cáo đề xuất sửa đổi, bổ sung bảng giá đất thời kỳ 2015-2019

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Trà My, ngày 16 tháng 4 năm 2018

	                            Kính gửi:
	Phòng Tài nguyên và Môi trường

Trên cơ sở Công văn số 521/STNMT-QLĐĐ ngày 11/4/2018 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị khẩn trương gửi báo cáo đề xuất sửa đổi, bổ sung bảng giá đất thời kỳ 2015-2019 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam, Ủy ban nhân dân huyện giao:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường rà soát tham mưu báo cáo tỉnh.

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, VP (A Tình).

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Đã ký

                  Nguyễn Nhuần